
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2023

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje bileta te transportit ajror 
nderkombetar.

 Bileta

2 Materiale per pastrim  Lecke pastrimi fuser

3 Shpenzime per te tjera materiale dhe 
shpenzime operative

 Materiale elektrike

4/15/2024 11:41:01 AM



Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Bileta 1000000.00 Purchase Tickets

 Lecke pastrimi fuser 350000.00 Small Value

 Materiale elektrike 300000.00 Small Value

4/15/2024 11:41:01 AM



Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

114900.00 05/05/2023 03:05 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

245000.00 22/05/2023 07:00 PM BELA COMPANY 

59500.00 24/04/2023 08:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

120000.00 19/06/2023 05:55 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

208000.00 06/11/2023 10:30 AM XH - N - SH GROUP 

221310.00 06/12/2023 02:00 PM Inside System Touch 

4/15/2024 11:41:01 AM



NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K31528061N 16/03/2023 03:15 PM

M22226034A 16/03/2023 03:15 PM

K31528061N 16/03/2023 03:15 PM

K31528061N 16/03/2023 03:15 PM

L92204011T 14/04/2023 12:19 PM

L92318009L 14/04/2023 12:19 PM

4/15/2024 11:41:01 AM
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